средств резервного фонда Правительства Мурманской области»
Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить из резервного фонда Правительства Мурманской
области Министерству региональной безопасности Мурманской области
(далее - Министерство) 423 000 (Четыреста двадцать три тысячи) рублей 00
копеек для государственного областного казенного учреждения «Управление
по делам гражданской обороны, защите населения от чрезвычайных
ситуаций и пожарной безопасности Мурманской области» (далее – ГОКУ
«Управление по ГОЧС и ПБ Мурманской области») на приобретение